[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　ROTARY  INTERNATIONAL  DISTRICT 2550

　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2550地区（栃木）
　第2550地区

GOVERNOR　OFFICE／GOVERNOR　ELECT　OFFICE　　　             ガバナー事務所／ガバナーエレクト事務所

Bell Vie　Utsunomiya　 syukugo　5-21-15　   　　　　　　　　　　　　　　 〒321-0945　宇都宮市宿郷5-21-15
 UTSUNOMIYA,　　TOCHIGI,321-0945, JPN　　　　　　　　　　　　　　　　ベルヴィ　宇都宮　内
TEL：+81-28-651-2550　FAX：+81-28-651-2551　　　                TEL：028-651-2550　　　FAX：028-651-2551
e-mail:m2550@agate.plala.or.jp                                          e-mail:m2550@agate.plala.or.jp

2025年9月30日
国際ロータリー第2550地区
　各ロータリークラブ　会長、幹事様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2550地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナーエレクト
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際大会参加推進委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　髙橋　智純（西那須野ＲＣ）
2026年ロータリー国際大会栃木ナイト参加予定者調査のお願い
拝啓　皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2026年ロータリー国際大会が6月13日～17日まで台北で開催されます。また、栃木ナイトを6月13日（土）、台北市内において開催する予定をしております。今回は台湾での国際大会ということもあり、2550地区でも多数の会員の参加が見込まれております。会場の予約の都合もあり、栃木ナイトに参加されるおおよその人数を把握するため、各クラブにおいて栃木ナイトに参加する予定人数をお知らせください。あくまでも現時点での予定人数ですので、おおよその人数で結構です。正式な案内は12月頃を予定しております。
なお、2550地区では国際大会参加のツアーは企画いたしません。各クラブまたは個人での参加をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　報告締切：　2025年10月20日(月)
　　　返信先：ガバナー事務所　E-mail  m2550@agate.plala.or.jp
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

栃木ナイト予定参加人数　　　　　　人

　　クラブ名　　　　　　　報告者